
                  Zał�cznik Nr 10 
                  Do Uchwały Nr XXIX/69/05 
                  Rady Powiatu Kieleckiego 
                  z dnia 20 grudnia 2005r. 

WYDATKI NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 
                   w zł 

Okres 
realizacji 

Wysoko�� wydatków w roku 2006  
Lp 

 
Program 

 inwestycyjny 

Jednostka 
organizac. 
realizuj�ca 

program lub 
koordynuj�ca 

jego 
wykonanie 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział Rok 
rozpo
cz�cia 

Rok 
zako�
czenia 

 
Ł�czne 
nakłady 

finansowe 
 

Dochody 
własne 

 
�rodki z innych 

�ródeł 

Wysoko�� 
wydatków 

w roku 
2007 

1 2 3 4 5 6 7 8 14 15 16 
1 Przebudowa dróg 

powiatowych nr 
0324T Huta-Nowa 
�wi�ty Krzy� i nr 
0637T Nowa 
Słupia –�wi�ty 
Krzy� 
 

Powiatowy 
Zarz�d Dróg 
w  Kielcach 

 
 

600 

 
 

60014 

 
 

2006 

 
 

2006 

 
 

8.052.000 

 
 

2.013.000 

 
 

6.039.000  
ZPORR 

 
 
 
 

0 

2 Przebudowa drogi 
powiatowej nr 
0484T 
Gnie�dziska-
Piekoszów 

Powiatowy 
Zarz�d Dróg 
w  Kielcach 

 

 
600 

 
60014 

 
2006 

 
2006 

 
5.029.200 

 
1.257.300 

 
3.771.900 
ZPORR 

 
0 

3 
 

Przebudowa drogi 
powiatowej 
nr0292T Wykie�-
Podgród  

Powiatowy 
Zarz�d Dróg 
w  Kielcach 

 
600 

 
60014 

 
2006 

 
2006 

 
2.074.000 

 
518.500 

 
1.555.500 
ZPORR 

 
0 

  
15.155.200 

 
3.788.800 

 
11.366.400 

 

 
0 

 


